UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /              /XNKQKHCN

GIẤY XÁC NHẬN

KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

KHÔNG SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Trên cơ sở Biên bản họp Hội đồng tư vấn đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ được thành lập theo Quyết định số 1635/QĐ-SKHCN ngày

03/10/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ không sử dụng ngân sách

nhà nước dự án “Nghiên cứu hoàn thiện quy trình công nghệ chế biến sâu và sản

xuất sản phẩm hạt điều tẩm gia vị”. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước

cấp Giấy xác nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ không sử

dụng ngân sách nhà nước đối với:

Tên nhiệm vụ khoa học và công nghệ: Nghiên cứu hoàn thiện quy trình công

nghệ chế biến sâu và sản xuất sản phẩm hạt điều tẩm gia vị.

Tổ chức/cá nhân đề nghị xác nhận kết quả nhiệm vụ:

- Tên tổ chức: Công ty TNHH Vinahe.

-  Giấy đăng ký kinh doanh số 3801174388 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Bình Phước cấp. Đăng ký lần đầu: ngày 30 tháng 05 năm 2018; Đăng ký thay đổi

lần thứ: 3, ngày 01 tháng 12 năm 2021.

- Địa chỉ: Số 142, đường Nguyễn Tất Thành, khu phố Phước Trung, phường

Phước Bình, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại: 0965.038.000;  Email: vanphongvinahe@gmail.com.

Danh mục kết quả hình thành từ nhiệm vụ khoa học và công nghệ (chi tiết

trong phụ lục đính kèm).

mailto:vanphongvinahe@gmail.com

2

Khuyến nghị đối với kết quả thực hiện nhiệm vụ cần phải thẩm định: Không

có.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Vinahe;

- Phòng QLKHCN(H);

- Lưu: VT.

Bình Phước, ngày         tháng        năm 2023

GIÁM ĐỐC

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC KẾT QUẢ HÌNH THÀNH

TỪ NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Giấy xác nhận số:                   /               /XNKQKHCN

ngày           /         /2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước)

1. Quy trình công nghệ chế biến sâu hạt điều tẩm gia vị gồm: Hạt điều rang

muối; Bánh Cashewpie; Hạt điều tẩm vị chanh muối; Hạt điều tẩm vị phô mai; Hạt

điều tẩm vị tỏi ớt; Hạt điều tẩm vị yum thái.

2. 06 sản phẩm hạt điều tẩm gia vị, cụ thể là:

TT Tên sản

phẩm

Tính năng, công

dụng sản phẩm

Đặc tính sản phẩm

1

Hạt điều

chanh muối

- Ăn vặt.

-  Món ăn khai vị.

- Làm nguyên liệu

hay kết hợp với các

món khác.

- Hạt điều nhân rang (80 %), gia vị,

chanh tắc, chanh muối.

- Năng lượng:  (493-603) Kcal/100 g.

- Protein: 15,4 g.

- Carbohydrate: 34,6 g.

- Total Fat: 38,7 g.

- Đóng gói dạng túi, lon, hộp tùy theo

yêu cầu khách hàng.

2

Hạt điều

phô mai

- Ăn vặt.

-  Món ăn khai vị.

- Làm nguyên liệu

hay kết hợp với các

món khác.

- Hạt điều nhân rang (80 %), gia vị, phô

mai, bơ, đường.

- Năng lượng:  (479-586)  Kcal/100 g.

- Protein: 16,5 g.

- Carbohydrate: 29,1 g.

- Total Fat: 38,9 g.

- Đóng gói dạng túi, lon, hộp tùy theo

yêu cầu khách hàng.

3

Hạt điều

tỏi ớt

- Ăn vặt.

-  Món ăn khai vị.

- Làm nguyên liệu

hay kết hợp với các

- Hạt điều nhân rang (80 %), gia vị, tỏi

ớt.

- Năng lượng: (439-539) Kcal/100 g.

- Đóng gói dạng túi, lon, hộp tùy theo

4

TT Tên sản

phẩm

Tính năng, công

dụng sản phẩm

Đặc tính sản phẩm

món khác. yêu cầu khách hàng.

4

Hạt điều

yum thái

- Ăn vặt.

-  Món ăn khai vị.

- Làm nguyên liệu

hay kết hợp với các

món khác.

- Hạt điều (80 %), gia vị, sốt yum, lá

chanh, gừng, sả.

- Năng lượng: (491-546)  Kcal/100 g.

- Protein: 18,96 g.

- Carbohydrate: 25,9 g.

- Total Fat: 40,7 g.

- Đóng gói dạng túi, lon, hộp tùy theo

yêu cầu khách hàng

5

Hạt điều

rang muối

- Ăn vặt.

-  Món ăn khai vị.

- Làm nguyên liệu

hay kết hợp với các

món khác.

- Hạt điều nhân rang (90 %), muối.

- Năng lượng:  (502-613)  Kcal/100 g.

- Protein: 21,8 g.

- Carbohydrate: 31,1 g.

- Total Fat: 41,8 g.

- Đóng gói dạng túi, lon, hộp tùy theo

yêu cầu khách hàng.

6

Bánh

Cashewpie

- Ăn vặt.

-  Món ăn khai vị.

- Làm nguyên liệu

hay kết hợp với các

món khác.

- Hạt điều nhân, bột mì, phô mai,

đường.

- Năng lượng: (450-550)  Kcal/100 g.

- Protein: 20,1 g

- Carbohydrat: 39,8

- Total Fat: 35,4 g

- Đóng gói dạng túi, lon, hộp tùy theo

yêu cầu khách hàng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:02:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Duyệt<levanduyet.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:47:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:23:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Minh Thúy<thuybtm.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:23:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:24:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:24:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:24:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:25:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:26:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:26:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:27:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:27:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!